Agência Reguladora dos Serviços Públicos do
Estado de Alagoas (ARSAL)

CONTRATO ARSAL N° 002/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-4551/2015
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, nes te ato representada
por seu Diretor Presidente, Sr. MARCUS ANTONIO VIEIRA DE
VASCONCELOS, inscrito no CPF: 312.816.804-00.
CONTRATADA: SD - CONSULTORIA E PLANEJAMENTO S/S LTDA - EPP,
CNPJ: 08.717.304/0001-86, representada pelo representante legal, o Sr.
SÉRGIO ROBERTO UCHÔA DÓRIA, CPF: 210.934.584-53.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a Prestação de serviços
de tratamento, digitalização e indexação de aproximadamente 200.000
(duzentas mil) imagens mensais, contemplando fornecimento contínuo de
Licença de uso de software, incluindo suporte técnico e treinamento de
pessoal, para um sistema de Gerenciamento Eletrônico de Documentos - GED
(fornecido pela empresa licitante), dos documentos produzidos e
disponibilizados pela ARSAL, dos últimos 05 anos anteriores a contratação e
as demais documentações que surgirem até a finalização do contrato, e a
organização do arquivo que deverá ser realizada através de normas e
procedimentos técnicos referentes à classificação, avaliação,
preservação e eliminação de documentos públicos, de acordo com edital e
todos os seus anexos.
DO VALOR: O valor unitário previsto deste contrato é de R$ 0,50 (cinquenta
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento 3390.30 Outros serviços de terceiros
pessoa jurídica, Fonte de Recursos: Próprios (0291000000) e Recursos de
Convênio ANELL/ARSAL 01100000, e no programa de Trabalho - Manutenção
das Atividades, PI nº 002281, PTRESS 250021.
Gestora do Contrato: Willanis Tatiana Bezerra de Souza Leão, CPF:
894.231.354-04.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 01/09/2015
Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos - Diretor Presidente

Protocolo 194642

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

14

SETEMBRO

2015

66